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'ORDI.NATIVO DI PAGAMENTO
s _ :
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO -, DATA' COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
: L :
2018 71 11/01/2018 500,00
& IL CASSIERE NAZARQ GIUSEFPE
\ PAGHERA® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. NZRGPP63D21L049L
s DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
[ .
Y
;! /0
Partita IVA: C.F. NZRGPP63D21L049L
: CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
.+ |PacamMENTO: Bonifico
k) ' CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:
i CAUSALE DEL PAGAMENTO
+'. | NAZARO ANTIC, SU 1442018
e
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f -PAGAMENTO FATTURE N.
i
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IMPORTO LORDO 500,00
. TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
. o
;," ]
a
L CASSA CASSA
e IMPORTO LORDO 500,00
e RISULTANZE
[N DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
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ORDINATIVO DIPAGAMENTO

- GESTIONE ESERCIZIO | “:N. ORDINATIVO DATA - COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO oRDINATIVb
2018 71 11/01/2018 500,00
IL CASSIERE : NAZAROC GIUSEPPE . o
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. NZRGPP63D21L049L
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
: ) 17 0
A | Partita IvA: C.F. NZRGPPE3D21L049L
E* - ‘ €C 13.31.0100;
Y. . |DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
<
3 PAGAMENTO: Bonifico
N . IBAN:
. CON QUIETANZA DELLO STESSO
- : . ’ CAUSALE DEL PAGAMENTOQ
NAZARO ANTIC. SU 1472018
PAGAMENTO FATTURE'N.
. IMPORTO LORDO 500,00 |
I3 TOTALE RITENUTE 0,00
v
o IMPORTO 500,00 "
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i J:‘;}
P CASSA CASSA !
b
' ‘ IMPORTO LORDO 500,00 “
RISULTANZE ._f
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ;
PROG. ORDINATIVI EMESSI
'ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
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Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Io sottoscritto N Agnﬂ.o (¢ v EPﬂc dipendente di codesta azienda con la

qualifica di , @ seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

Q’OO! 0O da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita 2H 8 .

Sulle competenze della 13/ mensilita

Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

27

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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W2 AmmisDalegalo
¥ Direttore Generale
D Direflore Amminisirativo
o Direltors Tecnico
AP Appalti J Conlrat
UBH Commerciale J Marketing
LGB Comabista Bitancio
YES Esencizio/ Sosta
W5 Informatica f Slatistica

m r?sgru:njl:‘zﬁeﬂemica ,m/ ¥| E‘@ﬁ? NZA ECONQMICA

UAG  Affari Gen, PPRR. SINISTR!
S| AUFORIZZA
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RAG  Ufftio Ragioneria
STO  Sraf Mualti
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